各位

平成 24 年 10 月 10 日
株式会社ザイマックス

シンガポール駐在事務所 開設について

 株式会社ザイマックス（本社：東京都港区、代表取締役：島田雅文 以下、「ザイマックス社」）は、

シンガポールに駐在事務所を開設いたしましたので、お知らせいたします。

【開設の目的】

ザイマックスグループは 2000 年の設立当初より、全国のオフィスビルや商業・複合施設などのア

セットタイプを中心に、国内外の投資家や日本の事業法人に対して、テナントリーシング業務や建

物運営管理業務などの実物不動産の運営代行や、証券化不動産のアセットマネジメント業務まで

幅広い不動産マネジメントサービスをワンストップで提供できる体制を作り上げております。

海外投資家の日本国内不動産への投資姿勢が見直しされてくる中、アジアの金融ハブ機能を

有するシンガポールへの事務所開設は、今後の日本国内不動産への投資を検討する海外投資

家のリサーチ、ザイマックスグループの紹介ならびに日本国内の不動産マーケット情報等の提供を

目的としております。

【駐在事務所概要】
・ 名称：XYMAX Corporation Singapore Representative Office
・ 所在地：30 Raffles Place ,Lvl 17 Chevron House Singapore 048622
・ 開業日：2012 年 10 月 10 日
・ 連絡先(電話)：＋65 6809 6263

■ 本件のお問い合わせ先

株式会社ザイマックス 広報部 ０３－５５４４－６８７７